
112025年5月9日 星期五 责编：梁美琪 美编：梁瑛 校对：池翠萍

广州海事法院拍卖公告
（2025）粤72执332号

本院依法作出（2025）粤 72执 332号执行裁定书，将于 2025年 6
月2日10:00时起至次日10:00时对被执行人湛江市鹏威建设工程有
限公司所属“长威浚11号”轮公开拍卖。现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的物：“长威浚11号”轮，停泊于广东省湛江市廉江市
龙头沙渔港码头海域附近。

二、拍卖方式、竞买人条件、拍卖时间、竞价规则、标的物详情，请
登录淘宝网司法拍卖网络平台进行查看。

三、凡与拍卖船舶有关的海事债权人，应于本公告最后一次发布
之日起60日内向本院申请债权登记，逾期不登记的，视为放弃在本
次拍卖船舶价款中受偿的权利。

债权登记电话：020-34063863。
咨询电话（网拍）：020-34063680、89102770。
本院地址：广东省广州市海珠区南洲路863号。
特此公告。

二〇二五年四月三十日

遗失声明
广州市西米商务服务有限公司遗失公章、财务专
用章、发票专用章、合同专用章、法人章(许志昆)
各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州弘丰环境工程有限公司遗失合同专用章一
枚，现声明作废。

遗失声明
广州市辰达建设工程有限公司统一社会信用代
码914401065679363019遗失财务专用章一枚，现
声明作废。

遗失声明
广州市天河区天河御雅布艺经营部遗失营业执
照正、副本，统一社会信用代码92440101L082839
76R，现声明作废。

大湾区大学连接线工程环境
影响报告书征求意见稿公示
大湾区大学连接线工程路线总长3.067km，

主线采用一级公路标准兼城市主干路功能，采
用双向六车道，设计速度为60km/h。

公众可于网上下载报告书征求意见稿及公
众调查表，也可联系建设单位查询。链接：https:
//pan.baidu.com/s/1alM60UfEyrXMKtDvF2iipA 提
取码：v7bg

任何单位和个人均可下载填写公众调查表
通过信函、电话等方式将意见及建议提交给建
设单位（东莞市交通投资集团有限公司），联系
人：黄工，电话：0769-28091640

意见反馈起止时间：2025 年 5 月 7 日至
2025年5月22日

遗失声明
东莞市辉尔新材料技术有限公司遗失财务专用
章一枚，印章编码: 4419820051538，现声明作废。

遗失声明
广州佩美电子商务有限公司遗失公章一枚，现声
明作废。

遗失声明
广东健丽环境科技有限公司海丰分公司遗失公
章一枚，印章编码：4415210019543，现声明作废。

遗失声明
广州市美丽西施贸易有限公司（统一社会信用代
码：91440101MA9UWD9U32）遗失公章一枚，现
声明作废。

遗失声明
广州市花都区花东粤丰起重服务部（统一社会信
用代码：92440101MA9UKCEB1P）遗失公章一枚，
现声明作废。

遗失声明
广州市哈米达贸易有限公司（统一社会信用代
码：91440101MA9WJW02X7）遗失合同专用章、财
务专用章、法人章（黄燕春）各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州瑞贝庭公寓管理有限公司(统一

社会信用代码 91440112MA9YEP2L3L，
执照编号 S1212024039786G(2-2))遗失了
广州市黄埔区市场监督管理局于2025年
03月 24日核发的营业执照副本，现声明
作废。

遗失声明
广州市白云区钟落潭宇琛美食店(个体工商户)
遗失营业执照正副本，统一社会信用代码92440111MADW3YBL0X，食品经营许可证正副本，许
可证编号:JY24401111185030，现声明作废。

遗失声明
惠东县高潭镇火辉猪肉档遗失公章一枚，印章编
码: 4413230037249，现声明作废。

遗失声明
广州高高环保科技有限公司遗失公章、财务专用
章、法人私章（钟智高）、合同专用章，发票专用章,
声明作废。

遗失声明
广州市汇和服装有限公司遗失公章、财务章，声
明作废。

遗失声明
揭阳市水空间游乐园服务中心（个人独资）遗失
备案法定名称章，1枚，现声明作废。

遗失声明
张继云（女）系北京市盈科（广州）律师事务

所实习人员，于2025年5月7日在广州市白云区
保利路遗失广州市律师协会2024年9月11日颁
发的《申请律师执业人员实习证》（证号：
190124092152764）。根据《广州市申请律师执业
人员实习管理规则实施细则》相关规定，现予登
报声明该证件作废。

减资公告
江门市富悦酒店管理有限公司（统一社

会信用代码：91440704MADXTMTL54)，经
2025年 5月 8日股东决定，拟将注册资本由
16000万元减少至3万元。请有关债权人自
本公告见报之日起45日内到本公司办理相
关手续，逾期视为放弃权利。特此公告

遗失声明
广州百仕达建筑科技有限公司遗失由

广州福兴房地产开发有限公司开具的广州
市冼村项目复建区 F19-21号楼首层大堂
空调加装工程合同质保金收据,收据编号：
108967，金额：4497.27元，开票日期 2020
年06月10日，声明作废。

收到会议通知说明
广州市生活空间设计有限公司,于 2025年

05月 11日上午 9：00在公司办公室召开股东会
议,审议表决关于广州市生活空间设计有限公司
解散清算注销一事。已通知到所有股东,若未按
时参会,根据公司法及公司章程有关规定处理。

广州市生活空间设计有限公司
2025年5月9日

遗失声明
广州思雅建材有限公司遗失财务专用章、发票专
用章、合同专用章、旧法人章（肖林香）各一枚，现
声明作废。

遗失声明
罗定市囍粤文化传媒有限公司遗失公章（445381
0063805）、发票章（4453810063806）各一枚，声明
作废。

遗失声明
广州思雅投资有限公司遗失财务专用章、发票专
用章、合同专用章、旧法人章（肖林香）各一枚，现
声明作废。

遗失声明
广州市公安局天河区分局民警陈美荣，不慎遗失
警察证件，警号028982，现声明作废。

遗失声明
佛山市葳仕顿清洁用品有限公司不慎将华基国际
物流（宁波）有限公司广州分公司海运提单遗失
（正本提单号为CCFGZSJU2502372），现声明作废。

遗失声明
广州市芝道商务服务行业有限公司遗失公章、财
务专用章、发票专用章、合同专用章、法人章(秦子
彬)各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市智富皮革实业有限公司遗失营业执照正
副本，注册号440111000224793，执照编号041130
28454，声明作废。

遗失声明
广州市南沙区东街杂货店遗失个体工商户营业
执照正、副本，统一社会信用代码：92440101MA5
9YR4D59，注册号：440110600061763，声明作废。

遗失声明
广州市荔湾区鑫应大工具行遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码 92440101MA59W20L67，
注册号440103600283492，声明作废。

遗失声明
广州市越秀区宁典制冷设备经营部遗失营业执
照副本，统一社会信用代码：92440101MA5CE7U
625：执照编号：S0492019000894G，声明作废。

遗失声明
深圳市泉美科技有限公司（统一社会信用代码
91440300MA5GDLFC2N）遗失法定名称章（公
章）、财务专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市瑞草堂大药房有限公司梅华路分店
（91440300MA5F8CQL32）遗失法定名称章（公
章）、财务专用章，声明作废。

遗失声明
广州增城区西柚物业投资有限公司遗失公章一
枚，声明作废。

遗失声明
极简易（中山）企业管理咨询有限公司遗失代理
记账许可证，证号DLJZ44200120200052，声明作
废。

米亚精密金属科技（东莞）有限公司第八次改扩建项目
环境影响报告书征求意见稿公示

一、项目的名称及概要 项目名称：米亚精密金属科技（东莞）有限公司第八次改扩建项目 建
设单位：米亚精密金属科技（东莞）有限公司 建设地点：米亚公司包含厂区1和厂区2，其中厂区1
位于广东省东莞市凤岗镇凤岗科技路25号，厂区2位于广东省东莞市凤岗镇凤岗科技路12号 建
设内容：改扩建后，厂区 1年产铝卡座 24710万件、铝镜头片 14280万件、钢卡座 9866万件、钢镜头
片16692万件、钛卡座2800万件、钼线扣10000万件、中试铝类产品（手机壳、手表壳、电脑壳、小配
件）821.4万件、中试钢类产品（手机壳、手表壳、小配件、按键）760万件、中试钛类产品（手机壳、手
表壳、按键）60万件，配套设置中试全自动阳极氧化线2条；厂区2年产铝表壳22194万件/年、铝小
配件 23868万件/年、铝按键 42552万件/年、钢表壳 252万件/年、钢小配件 12810万件/年、钛表壳
1080万件/年、钛表带30万件/年、钛小配件800万件/年、钛按键500万件/年，配套设置全自动阳极氧
化线4条、半自动阳极氧化线1条、陶化线1条、钝化线1条。 二、环境影响报告书征求意见稿全文
的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径 链接：https://pan.baidu.com/s/14oQpKIvcC5FKYWpyF
DdyZA 提取码和纸质报告书查阅途径与评价单位朱工联系，联系方式见第五条。三、征求意见的
公众范围 征求项目选址周边范围内的公民、法人和其他组织。四、公众意见表的网络链接 链接：
https://pan.baidu.com/s/1fc4xOS06xnG9mIpKVru-eQ 提取码：buyc 五、公众提出意见的方式和途径
公众可通过发邮件或者通过电话、传真、信件等方式发回公众意见表或提交书面意见。建设单位：
米亚精密金属科技（东莞）有限公司 通讯地址：广东省东莞市凤岗镇凤岗科技路25号 联系人：成
工 联系电话：0769-86802888 电子邮箱：Lois.Cheng@megapt.com.cn 评价单位：广东能量生态环
境有限公司 通讯地址：东莞市南城区体育路26号盈锋商务中心东区914号 联系人：朱工 联系电
话：0769-23391296 电子邮箱：137771094@qq.com 六、公众提出意见的起止时间 自2025年5月9
日至2025年5月22日，共10个工作日。 米亚精密金属科技（东莞）有限公司 2025年5月9日

遗失声明
中山市古镇镇泓阳百货商行（个体工商户）遗失
公章一枚,声明作废。

遗失声明
中山市盛源企业管理有限公司遗失公章一枚,声
明作废。

遗失声明
吴川市黄坡觅食餐厅（个体工商户）遗失食品经
营许可证正副本，编号：JY24408830175695，声明
作废。

遗失声明
珠海市斗门虹声医疗健康管理有限公司遗失发
票专用章一枚,声明作废。

遗失声明
珠海绿领农业科技有限公司遗失公章、法人私章
各一枚,声明作废。

遗失声明
佰匠汇（中山）汽车服务有限公司遗失公章一枚,
声明作废。

遗失声明
甘肃林虎建筑工程有限公司遗失财务专用章一
枚,印章编号6229010003303，声明作废。

遗失声明
中山鸿顺梦会计代理有限公司遗失代理记账许
可证，证号DLJZ44200120210122，声明作废。

遗失声明
中山市迪好照明科技有限公司遗失公章一枚,声
明作废。

2024年11月11日，我公司司机蔡志刚在中山市三角镇沙栏东路（三钱渡往三角方向约
50米和100米处）堆放2堆（总重1789.516KG）一般工业固废，出现擅自丢弃工业固体废物的
违法行为，此行为违反了《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》，对环境造成了不良的
影响。事后我公司全力整改，已于2025年4月2日对以上一般工业固废委托第三方处置单位
处理。对以上违法行为我公司深感愧疚。我公司对生态环境部门认定的违法事实、性质、情
节等内容均没有异议，并诚恳接受和严格执行相关环境行政处罚决定，在此就我公司的违法
行为向社会诚恳作出公开道歉，郑重作出如下承诺：

一、严格遵守各项生态环境法律法规，履行生态环境法定义务，主动执行环境行政处罚
决定；

二、全公司自上而下全面落实生态环境主体责任制，高标准实行规范化环境管理，正常
运转各类污染治理设施，确保各类污染物稳定达标排放；

三、履行生态环境社会责任，在守法达标基础上进一步削减污染物排放，做保护环境的
良心企业。

以上承诺请全社会公众监督！
广州景顺泰交通工程有限公司

2025年5月9日

广州景顺泰交通工程有限公司（及法定代表人潘湘红）
生态环境违法行为公开道歉承诺书

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

魔镜PK玩起来 运动“更有趣”
走进合肥市第四十八中学滨湖校

区的室内体育馆，还以为误入了电游馆

的跳舞机PK现场。

12面魔镜被固定在墙上，每面魔镜

前学生 4人一组，队首学生根据屏幕上

的指令，同时开始了跳绳大PK。

1分钟比赛结束后，根据智能计数，

现场决出“冠军”，让学生们大呼“过瘾”

“好玩”！

“这样上体育真有意思！”学生张福幸

觉得，魔镜PK跳绳像打游戏通关，练习动

作像玩跳舞机……“下课都不想走。”

“魔镜就像一个个助教，既能让学

生在‘人镜互动’中感受乐趣，也能精准

指导更多学生。”体育教师邓淑秀说，这

同时缓解了师资不足的难题。

从去年春季学期开始，合肥市包河

区中小学在安徽省率先全面试点“每天

一节体育课”。目前，“每天一节体育

课”已在安徽全省落地。

“怎么在有限的场地、师资条件下，

让‘每天一节体育课’开得起来是关

键。”合肥市包河区教育体育局副局长

张艳说，魔镜等体育智能化设备有效解

决了痛点。

四十八中滨湖校区还要求每周有

两节特色体育课，如魔镜、足球、乒羽课

等。校长张伟说，目的是让学生体会运

动乐趣，引导他们养成运动习惯。

AI老师来加持 锻炼“更科学”
合肥市第四十六中学的操场上，刚

入职两年的体育教师陈新远一边喊着

口令，一边看着手中的平板电脑，实时

监测着学生的心率状况。

“上课时每个学生佩戴智能手环，

我们可以在平板上看到每个同学动作

是否标准，还可以根据心率情况及时

调整活动安排。”陈新远介绍，传统体

育教学靠经验，但新技术的应用可以

让体育课更科学、更安全。

无独有偶。四十八中东校区的

“智慧操场”上，8 名学生穿着号码衣整

齐排列在起跑线上，系统摄像头识别

出每位学生的号码信息后语音提示

“请就位”。

体育教师李晓慧在教师平板电脑

上点击“起跑”按钮后，系统开始计时，

并全程通过 AI 摄像头自动跟踪记录

学生跑步轨迹。

“测试结束后，系统会自动生成报

告，包括分段用时、达标率、个人排名

等详细数据。”她说，通过数据反馈直

观了解身体状态和锻炼效果，让科学

锻炼不再是一句空话。

“每天一节体育课不仅要上，还要

上好。”四十六中校长刘亮荣说，智慧

体育课让运动更加有的放矢，让学生

更高效地掌握运动技巧。“更重要的

是，有效避免了运动伤害。”

让学生跑起来 让校园动起来
每天“体育活动两小时”用什么填

满？张伟担心，“考什么，练什么”的枯

燥锻炼模式，很容易让孩子们丧失对

体育的兴趣。

为此，合肥市四十八中滨湖校区充

分利用挑高区域、楼栋间隔处等空间，

增设简易羽毛球架、乒乓球台等，除了

供特色体育课使用，也在课间 15 分钟

和课后成为学生们的“必争之地”。

让学生跑起来，让校园动起来，比

赛是最好的“助推器”。合肥市教育局

学生事务管理中心负责人孙伟说，目

前全市中小学已经形成班班赛、校校

赛、区级赛、市级赛的“四级联赛”体

系，“我们要培养自己的校园体育文化、

体育明星”。

体育课都这么科幻了吗？
据新华社电 提到体育课，你会

想到什么？跑步？跳远？但在安徽
合肥许多中小学里，魔镜跳绳PK、
AI动作指导……这看似科幻的场
景已是体育课的日常。

近年来，青少年身心健康问题
凸显，体育育人功能日益受到重视，
中考体育分值不断提升。今春以
来，各地全面落实“每天一节体育
课”“体育活动两小时”“15分钟大
课间”等要求。但是，如何避免体育

“应试化”？两小时用哪些活动来填
满？学生“喜欢体育，不喜欢体育
课”怎么破？

■智能手环能实时监测学生心率状况。

■智慧体育课堂。

魔镜跳绳PK

AI动作指导……


